АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» декабря 2013 года

             № 162
О стоимости услуг на погребение на 2014 год

В соответствии с   Федеральным законом от  12.01.1996   № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Постановлением Правительства РФ от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», Федеральным законом от 02.12.2013 № 349-ФЗ «О федеральном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение согласно приложениям № 1, № 2.

 2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по благоустройству, ЖКХ и экологии  Архипова Александра Анатольевича.

Глава Побединского поселения

А.Е. Ермолаев

А.А. Архипов

42 -195

Приложение

к постановлению Главы Побединского

сельского поселения от «      » декабря 2013 г.  № 1

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
 по погребению на 2014 год
	№ п.п.
	Наименование услуг
	Стоимость услуг, руб.,

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	120

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1854

	2.1.
	Гроб (обитый)
	1373

	2.2.
	Доставка похоронных принадлежностей
	481

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1066

	4.
	Погребение
	3462

	4.1.
	Могила
	2020

	4.2.
	Захоронение
	257

	4.3.
	Памятник (с табличкой)
	1172

	5.
	ИТОГО:
	6502

                           Приложение

к постановлению Главы Побединского

сельского поселения от «     » декабря 2013 г.  № 2

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
 по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение на 2014 год

	№ п.п.
	Наименование услуг
	Стоимость услуг, руб.,

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	120

	2.
	Гроб (не обитый)
	838

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1035

	4.
	Погребение
	2543

	4.1.
	Могила
	1914

	4.2.
	Захоронение
	270

	4.3.
	Тумба без постамента
	342

	4.4.
	Регистрационная табличка
	17

	5.
	Облачение тела
	175

	6.
	ИТОГО:
	4711